【校纪委办公室 校团委】关于举办景德镇陶瓷学院首届“清廉校园”廉政文化作品征集大赛的通知

各教学分院：

   为深入贯彻落实党的十八大、十八届四中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，认真贯彻落实十八届中央纪委五次全会精神，积极培育和践行社会主义核心价值观，切实加强党风廉政建设，根据我校实际，现就组织我校首届“清廉校园”廉政文化作品征集大赛活动有关事项通知如下：

一、活动组织：

主办：校纪委办公室、校团委

承办：廉风学社

二、活动主题

     以“崇德向善·勤廉笃实”为主题，从当代大学生视角倡廉洁、行勤俭、树清风，引导广大干部师生坚定中国特色社会主义理想信念，为实现国家富强、民族振兴、人民幸福的“中国梦”而不懈奋斗！

三、活动对象

景德镇陶瓷学院全体在校学生。

四、作品类型及要求

1．书画摄影类作品
(1)绘画作品:国画、油画、水彩、水粉、丙烯画等，尺寸均为四开或八开，漫画作品为八开。

（2）书法作品：尺寸不超过四尺宣纸（69cm*138cm)

（3）摄影作品：单张照或组照，（每组不超过4幅、需标明顺序号）尺寸均为14寸（约30.48cm*35.56cm)

作品报送要求：绘画、书法作品需注明作者姓名、所在院系、组别、联系电话、作品名称和品种、尺寸大小、创作时间。

2．艺术设计类

艺术设计类作品主要包括宣传招贴、篆刻、陶艺、动漫等活动作品必须为作者原创，且从未在其他的竞赛、展览或出版物上公开发表

3．陶瓷作品类

（1）作品设计既要能体现“廉政文化”的内涵，又能与新时代的多元化设计理念相结合

（2）作品类型不限，可以是餐具、杯具、日用瓷、创意瓷等。

4．网络新媒体类

   包括微电影、动漫、FLASH等。作品须为原创，内容应积极健康，紧扣主题，以小见大，微言大义，贴近实际，贴近生活，时间不超过12分钟；漫画类作品要求内涵DPI300、A3大小作品电子原文件及DPI72、A4大小的JPG格式预览图及电子版报名表的光盘。漫画类作品电子文件格式为TIF、JPG或PSD。

五、报名参赛方式及奖励办法：

1．设计类参赛作品将电子稿和报名表（见附件）发送至419604189 @qq.com,同时交打印稿至校纪委办公室，（参赛文件夹名称为学院+班级+学号+姓名）；网络新媒体类作品需将含作品内容电子文档光盘报送；书法绘画类和陶瓷作品类将作品和报名表交至分院负责人处，再统一交至校纪委办公室（行政楼602）。

2．奖励办法：

（1）学校将组织对作品进行分类评比，各评选出一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖若干名，给予一定的学分及奖金奖励并颁发证书。

（2）评比出来的优秀作品将继续推报到省教育纪工委、省纪委参加相关活动的评比。

（3）学校纪委将通过校园网和校内展板的形式对获奖作品进行展示宣传。

3．报名参赛时间:2015年5月25日 —2015年6月30日

五、活动要求

1．高度重视，加强领导。各分院要重视本次活动，认真落实活动方案，充分发动，规范运作，确保效果。

2．强化宣传，扩大影响。各分院要加强宣传，为活动营造氛围。活动优秀作品将推荐至省里进行参评。

3.认真组织，提高实效。各分院负责部门要认真组织活动实施，确保作品符合相关要求，提高活动成效。

六、相关说明

1．参选作品未参加其他竞赛、同时必须是原创作品，要确保参赛作品未侵犯他人的知识产权，参赛作品如发生知识产权纠纷，由参赛个人负责，并取消参赛资格和奖金。

2．作品围绕“清廉校园”主题，尽可能阐述廉政、廉风的重要性。

3．本次征集大赛将选聘优秀教师为作品进行评选，确保公平、公正、公开。

4．作品版权归参赛者所有。

5．主办方将对所有参赛作品资料进行登记存档。

                                             校纪委办公室、校团委

                                                 2015年5月20日

附件：

第一届景德镇陶瓷学院廉政文化作品征集活动报名表

学院（加盖公章）：

	作品名称

	作品编号

	作品类别
	A 书画摄影类   B 艺术设计类  C 陶瓷作品类  D网络新媒体类

	联系人及联系方式

	主  要  参  与  者
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在学院
	专业/年级

	1

	2

	3

	4

	5

	作品内容简介（限200字以内）

注：集体项目请在作品名称下注明参与人数。联系人可由非主要参与者担任。主要参与者信息项请按排序填写主要创作者，不得超过5人。各类别作品原则上不予退还，请作者自留底稿。作品报名表需加盖学院公章。